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Deklarowana zawartość składników pokarmowych: 
Zawartość azotu (N) ogółem, co najmniej 9,1 % (m/m) 
Zawartość azotu organicznego (Norg), co najmniej 8,7 % (m/m) 
Zawartość azotu amonowego (N-NH4), co najmniej 0,4 % (m/m) 
Zawartość wolnych aminokwasów (FAAS), co najmniej 10,0 % (m/m) 
Zawartość węgla organicznego (Corg), co najmniej 24,0 % (m/m) 
Zawartość substancji organicznej, co najmniej 63,0 % (s.m.) 
 
Rozpuszczalność składników pokarmowych: 100% 

 
 

 
Producent: 
ISAGRO S.p.A., Caldera Business Park, Via Caldera 21, 20153 Mediolan, Republika Włoska 
 
Podmiot wprowadzający nawóz na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 
Arysta LifeScience Polska Sp. z o.o., ul. Przasnyska 6 B, 01-756 Warszawa; tel: +48 22 866 41 80,  
e-mail: sekretariat@arysta.com 
 

AMINOPLANT 
Nawóz organiczny 

 
Zakres stosowania  
Aminoplant można stosować w uprawach polowych wszystkich gatunków roślin rolniczych, w 
warzywnictwie i sadownictwie jako nawóz dolistny. 
 
Wielkość dawek nawozu, sposób i terminy stosowania 

Zakres stosowania Termin stosowania Zalecana dawka 

WARZYWA GRUNTOWE wykonać 3- 4 zabiegi w sezonie co 10-14 dni, pierwszy 
zabieg wykonać, gdy rośliny wykształcą 5-8 liści 

1-1,5 l/ha* 
lub 0,3% 

RZEPAK I INNE  
ROŚLINY ROLNICZE 
 

Wykonać 1-2 zabiegi w sezonie, pierwszy zabieg 
wykonać przed kwitnieniem, drugi 10-14 dni później 

1-1,5 l/ha*** 

ROŚLINY SADOWNICZE 4-6 zabiegów w sezonie co 10-14 dni, rozpoczynając od 
fazy opadania płatków kwiatowych 

3l/ha** 

* Polecaną dawkę nawozu na ha stosować przy 400-600 l wody 
** Polecaną dawkę nawozu na ha stosować przy 500-800 l wody 
*** Polecaną dawkę nawozu na ha stosować przy 200-400 l wody 
 
AMINOPLANT  stosować jako roztwór wodny za pomocą opryskiwaczy używanych w ochronie roślin, 
najlepiej techniką oprysku drobnokroplistego. Zabieg wykonany rano lub wieczorem powinien 
zapewnić całkowite zwilżenie liści. 
 
Uwaga: 

• Nie przewiduje się łącznego stosowania nawozu ze środkami ochrony roślin. 

• Zabrania się stosowania środka na glebach zamarzniętych, zalanych wodą, nasyconych wodą, 
pokrytych śniegiem. Za gleby zamarznięte nie uznaje się gleby, która zamarza co najmniej 
powierzchniowo w ciągu dnia. 

 
Sposób sporządzania cieczy użytkowej  
Przed przystąpieniem do sporządzania cieczy użytkowej dokładnie ustalić potrzebną jej ilość.  



Uwaga: 
Przed użyciem wstrząsnąć 
Odmierzyć potrzebną ilość nawozu, wlać do pojemnika z małą ilością wody i zamieszać. Następnie  
wlać do zbiornika opryskiwacza napełnionego wodą do 2/3 jego objętości, przy włączonym 
mieszadle. Uzupełnić wodą do potrzebnej ilości, ciągle mieszając. Ciecz zużyć w ciągu kilku godzin. 
 
AMINOPLANT może być mieszany z innymi płynnymi nawozami i chelatami (w przypadku stosowania 
w mieszaninie AMINOPLANT dodawać do zbiornika jako ostatni, ciągle mieszając). 
 
Przechowywanie nawozu 
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 0oC – 30oC w suchym i chłodnym miejscu. 
Chronić przed dziećmi. 
Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt. 
 
Środki ostrożności 
Nie jeść i nie pić oraz nie palić tytoniu podczas stosowania. 
Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu 
Nosić odpowiednią odzież ochronną i odpowiednie rękawice ochronne 

 

 
 
Okres przydatności nawozu do stosowania – 3 lata od daty produkcji. 
 
Masa netto nawozu:  


